

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

POLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA

Jalan Srijaya Negara, Palembang 30139 Telepon 0711-353414 Faksimili 0711-355918 Website: http://www.polsri.ac.id, E-mail: info@polsri.ac.id

PENGUMUMAN PEMBAGIAN KELOMPOK DAN LOGISTIK PENDIDIKAN DASAR KEDISIPLINAN (DIKSARLIN) MAHASISWA POLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Nomor: 7649/PL6. 3. 1/ PU/ 2022

Untuk peserta Diksarlin harus memenuhi ketentuan:

- 1. Wajib hadir pada hari Jumat dan Sabtu, tanggal 19 dan 20 Agustus 2022 lokasi **dilapangan parkir gedung Teknik Elektro** sesuai kelompok masing-masing:
 - a. Hari Jum'at tanggal 19 Agustus 2022 Pukul 14.00 WIB untuk Kelompok 1 sampai 35 (pembagian kelompok akan diumumkan pada hari Kamis tanggal 18 Agustus 2022).
 - b. Hari Sabtu tanggal 20 Agustus 2022 Pukul 06.30 WIB untuk Kelompok 36 sampai 70 (pembagian kelompok akan diumumkan pada hari Jum'at tanggal 19 Agustus 2022).
- 2. Wajib bergabung di kelompoknya masing-masing sesuai dengan daftar pembagian kelompok.
- 3. Wajib memakai masker warna hitam.
- 4. Wajib membawa bekal (minuman dan makanan ringan) selama kegiatan berlangsung.
- 5. Wajib menon-aktifkan handphone (HP) selama kegiatan berlangsung.
- 6. Wajib hadir secara penuh dalam acara tersebut.
- 7. Wajib membawa tas/ransel untuk pembagian logistik/perlengkapan diksarlin berupa:
 - a. Sepatu Dinas Lapangan (PDL)
 - b. Kaos kaki PDL
 - c. Karet Sepatu
 - d. Kopelrem
 - e. Peples air minum dan sarung
 - f. Celana PDL
 - g. Kaos lapangan berkerah 2 (hijau dan loreng)
 - h. Topi Rimba
- 8. Dilarang merokok.
- 9. Mengenakan pakaian baju Putih, celana atau rok hitam dan memakai sepatu kets.
- 10. a. Untuk mahasiswa, ukuran rambut 1 cm.
 - b. Untuk mahasiswi yang tidak berhijab, rambut dikuncir menggunakan pita warna merah.
- 11. Peserta diksarlin yang menggunakan kendaraan roda dua di perbolehkan masuk ke dalam area parkiran Politeknik Negeri Sriwijaya dan yang diantar mengunakan mobil hanya sampai depan gerbang Politeknik Negeri Sriwijaya.
- 12. Pelanggaran terhadap tata tertib ini akan dijadikan bahan pertimbangan dalam menentukan **KELULUSAN** pada kegiatan Diksarlin tahun 2022.

Palembang 18 Agustus 2022 a.n. Direktur Wakil Direktur I,

dto

Carlos. RS, ST., M.T. NIP 196403011989031003

Tembusan:

- 1. Direktu
- 2. Para Wakil Direktur;
- 3. Para Ketua Jurusan